
Wycieczka do Bydgoszczy i Torunia 

w terminie 26-27 kwietnia 2025r. 
 

Organizator wycieczki - Koło nr 22 PTTK SOW   

 Trasa : Warszawa, Bydgoszcz, Toruń, Warszawa 

 

Program wycieczki: 

 

Dzień 1. 26.04.2025 (sobota) 
Spotkanie na Dworcu Warszawa Centralna przy zejściu na peron 3 o godz. 6:10. Przejście na peron, 

odjazd pociągu do Bydgoszczy - godzina 6:30. Planowy przyjazd na miejsce - godz. 09:20. Przejście 

do Szkolnego Schroniska Młodzieżowego (500 m). Pozostawienie bagażu. Przejazd tramwajem do 

miejsca spotkania z przewodnikiem, zwiedzanie miasta; Bazylika, Park Kochanowskiego, Dzielnica 

Muzyczna, z Filharmonią, Park Kazimierza Wielkiego z fontanną „Potop”, Stary Rynek, spichlerze, 

Katedra Bydgoska, Wyspa Młyńska. Czas wolny na posiłek, dla chętnych zwiedzenie Muzeum Mydła 

i Historii Brudu, lub muzeum  Leona Wyczółkowskiego.. Spotkanie w umówionym miejscu, przejazd 

komunikacją miejską do schroniska, zakwaterowanie, chwila odpoczynku. Dla chętnych Rejs 

wieczorny Statkiem po Brdzie. 

 

Dzień 2. 27.04.2025 (niedziela) 
Godzina  8:00 śniadanie we własnym zakresie (w Schronisku jest kuchnia turystyczna).  Opuszczenie 

schroniska  z bagażem, przejazd do Dworca PKP Bydgoszcz Główna, przejazd do Torunia, Godzina 

odjazdu pociągu 10:11, Przyjazd do stacji Toruń Miasto 11:08  Pozostawienie bagażu w przechowali 

na dworcu lub w informacji turystycznej w centrum miasta. Przejazd meleksem turystycznym. Czas 

wolny na indywidualne zwiedzanie i posiłki. Przejazd transportem miejskim na dworzec Toruń 

Główny. Odjazd pociągu do Warszawy godzina 17:15. Przyjazd do Warszawy Centralnej 19:39 

 

Koszt wycieczki 300 zł/os. 
 

Koszt zawiera:  

 Przejazd pociągiem  na trasie: 

 Warszawa – Bydgoszcz-Toruń – Warszawa w wagonach 2 klasy.  

 1 noclegi na terenie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego (pok. 2 i 3 os. łazienka na 

korytarzu) 

 koszt przewodnika miejskiego 4 godziny w dniu 26.04.2025 

 koszt rejsu po rzece Brdzie, 

 koszt przejazdu meleksem City Tour po Toruniu 

Koszt nie zawiera:   

 Biletów wstępu do Muzeów, (Muz Mydła 30zł, Dom Wyczółkowskiego 17 zł) 

 posiłków podczas podróżny i wciągu dnia. 

 

Wycieczka zorganizowana siłami społecznymi Zarządu Koła nr 22. 

Cena została wyliczona na podstawie obecnych cen biletów PKP  

 

Szczegółowe informacje i zapisy. 

- Kol Lidia Małgorzata tel. 691 751 937, 

  email  gosia.pracz@wp.pl 
 

Uwaga! Biorąc pod uwagę możliwość zmiany rozkładu jazdy PKP   godzina wyjazdu i powrotu może 

ulec zmianie. Organizatorzy zastrzegają sobie też możliwość drobnych zmian programu oraz 

kolejności zwiedzania. 


